5º del párrafo 4º del artículo 53 del Rgto. de Régimen Disciplinario y previo informe de la Comisión de Seguimiento. 

- JORNADA 28ª. - 

ENCUENTRO GLOBAL CAJA-C.ENCANTADA – ARS PALMA RÍO. (DHE283-11/05/13).- 

REQUERIR al club DEPORTIVO BÁSICO BALONMANO CIUDAD ENCANTADA el pago de MIL SEISCIENTOS EUROS 
(1.600,00 €) en concepto de pago del fondo arbitral no abonado en el encuentro, cuyo importe deberá depositarlo en la Secretaría del 
Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES DÍAS HÁBILES a contar desde el siguiente a la notificación del 
presente acuerdo, se aplicará lo previsto en el artículo 53 del Rgto.

[...]

derecho a percibir de la SOCIEDAD DEPORTIVA TEUCRO por la formación del jugador D. Miguel-Roberto SIO LÓPEZ, al reunir todos los 
requisitos establecidos en los artículos 80 y 81 del Rgto. de Partidos y Competiciones. 

B). REQUERIR por tanto a la SOCIEDAD DEPORTIVA TEUCRO el pago de MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS 
EUROS (1.836,00 €), que está obligado a abonar al club CISNE DE BALONMANO por los derechos de formación del indicado jugador 
conforme al párrafo tercero del Artículo 81 del Rgto. de Partidos y Competiciones. 

Dicha cantidad deberá depositarse en la Administración de la R.F.E.BM.